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COSTI (€)

645.665

CC 47.234

CK 0

IND-CLS 120.418

IND-CRT 82.020

IND-CTS 71.937

IND-AC

TOT IND 274.375

CGD-CRD 275.449

CGD-CTR 48.607

TOT CGD 324.056
645.000

tassa tariffa

RICAVI

00

mat/energia Conai

TOTALI RIEPILOGATIVI (kg)

TOTALE RIFIUTI

2.375.005

RU non diff.

440.060

Ingombranti

200.890

Spazzamento

99.800

Totale RD

1.634.255

Ing. a recup.

48.530
0,85 70,9%

NOTA BENE: i dati riepilogativi tengono conto delle validazioni effettuate dagli Osservatori rifiuti, in particolare per quanto riguarda l'ammissibilità dei rifiuti (vedere 
l'indicazione a destra di ogni rifiuto (ad es.                ) se considerato urbano - colonna RU - e quindi raccolta differenziata o altra raccolta differenziata - rispettivamente Rd o 
aRd) e della stima del quantitativo degli ingombranti recuperati, secondo quanto dichiarato dagli impianti.
Eventuali quantitativi di raccolte differenziate inviate a impianti di smaltimento non vengono conteggiate tra le RD ma tra i rifiuti indifferenziati (vedere l'indicazione a destra 
di ogni rifiuto)

€/ab*anno €/ton*anno€ 84,4 € 271,9

 RU

RIFIUTI NON DIFFERENZIATI! Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200138 4.140Cimiteriali

 - 200307 200.890Ingombranti  

 - 200301 440.060Rifiuti urbani non differenziati  

 - 200303 99.800Spazzamento strade  

744.890TOTALE RIFIUTI NON DIFFERENZIATI

RACCOLTE DIFFERENZIATE! Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200133 590 1.156Accumulatori per auto   

 - 170404 720Altri metalli o leghe   

 - 200101 265.780 12.852Carta e cartone   

 - 150101 167.620 12.347Carta e cartone   

 - 080318 325 265Cartucce e toner per stampa   

 - 200132 470 1.765Farmaci e medicinali   

 - 200138 105.750 3.305Legno   

 - 200140 26.900Metalli   

 - 200125 1.420Oli e grassi vegetali   

 - 200126 430Oli, filtri e grassi minerali   

 - 200108 393.190 91.274Organico   

 - 200134 680 1.015Pile e batterie   

 - 150102 159.540 19.675Plastica   

 - 200127 2.500Prodotti e sostanze varie e relativi contenitori   

 - 150110 220 938Prodotti e sostanze varie e relativi contenitori   

 - 200121 150Raee   

 - 200136 10.240Raee   

 - 200135 6.720Raee   

 - 200123 3.750Raee   

 - 200110 5.540Stracci e indumenti smessi   

 - 200201 204.230 10.190Verde   

 - 150107 277.490Vetro   

154.7821.634.255TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE

INERTI E RIFIUTI DA COSTRUZ/DEMOLIZ! Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 170904 46.500 755Inerti e rifiuti da costruz/demoliz

 - 170603 320Materiale isolante

75546.820TOTALE INERTI E RIFIUTI DA COSTRUZ/DEMOLIZ

155.5372.425.965TOTALI COMUNE
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